АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2020 года № 279

	Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектом  Российской Федерации и муниципальных образований», администрация муниципального образования Сосновского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                       Д.Л. Соколов
1